
                                                                                                                                                       
   

 

OFERTA SPEŁNIAJĄCA WYMOGI KONKURSU 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAŁOPOLSKI 2021-2027 (FEMP)  
Priorytet 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną  
Działanie 05.02 Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego  
Typ projektu A. Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego  
Nr naboru wniosków o dofinansowanie: FEMP.05.02-IP.01-008/25, nabór konkurencyjny  
https://fundusze.malopolska.pl/nabory/10623-dzialanie-52-infrastruktura-osrodkow-wychowania-
przedszkolnego-typ  
Okres trwania naboru wniosków o dofinansowanie: od 28 stycznia 2025 roku do 31 marca 2025 roku 

Instytucja Organizująca Nabór: Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości 

 

W ramach typu projektu wspierany będzie rozwój infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego 

(OWP) , z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Inwestycje w infrastrukturę i niezbędne wyposażenie dotyczyć mają przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego, w tym oddziałów przedszkolnych prowadzonych w szkołach i mają prowadzić równocześnie do 

podniesienia jakości edukacji przedszkolnej jak i do zwiększenia jej dostępności wraz ze zwiększeniem ilości miejsc 

przedszkolnych. 

W ramach typu A projektu możliwe będzie w szczególności:  

• budowa nowych oraz rozbudowa i/lub przebudowa istniejących obiektów – dopuszcza się prace 

remontowe w sytuacji gdy tego typu prace stanowią niezbędny element projektu dla pełnej 

funkcjonalności inwestycji podstawowej polegającej na rozbudowie i/lub przebudowie danego obiektu i 

nie stanowią elementu dominującego kosztowo 

• zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia powiązanego ze zwiększeniem jakości edukacji przedszkolnej 

lub zwiększeniem dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami 

• zagospodarowanie bezpośredniego otoczenia funkcjonalnie powiązanego z realizowanym projektem 

• realizacja działań innych niż inwestycyjne, niezbędnych do realizacji działań inwestycyjnych i z nimi 

bezpośrednio powiązanych (finansowanie krzyżowe w ramach limitu 5 %) w szczególności organizacja 

zajęć z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji (celem każdego projektu z obszaru edukacji powinno być 

stworzenie przestrzeni wolnej od dyskryminacji, przyjaznej, wspierającej i otwartej na osoby w różnej 

sytuacji). 

Działania w zakresie wsparcia infrastruktury oraz zakup sprzętu/ wyposażenia w ww. zakresie mają skutkować:  

• stworzeniem nowych miejsc przedszkolnych (w tym dostosowanych do potrzeb dzieci ze specjalnymi 

potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi) zarówno w istniejących, jak i w nowopowstałych ośrodkach 

wychowania przedszkolnego 

https://fundusze.malopolska.pl/nabory/10623-dzialanie-52-infrastruktura-osrodkow-wychowania-przedszkolnego-typ
https://fundusze.malopolska.pl/nabory/10623-dzialanie-52-infrastruktura-osrodkow-wychowania-przedszkolnego-typ


                                                                                                                                                       
   

 

• dostosowaniem istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci ze specjalnymi 

potrzebami, w tym z niepełnosprawnościami 

• podniesieniem jakości edukacji przedszkolnej poprzez rozwój infrastruktury wraz z wyposażeniem lub 

zakupem sprzętu umożliwiającego w szczególności realizację działań współfinansowanych z EFS + w 

zakresie określonym w działaniu 6.9 typ projektu A. podnoszenie jakości edukacji przedszkolnej w ramach 

FEM 2021-2027. 

 

SZCZEGÓŁY OFERTY DLA PRZEDSZKOLI 

W ramach oferty Nowej Ery proponujemy zakup sprzętu oraz programów multimedialnych, które umożliwią 

wyposażenie przedszkola w nowoczesne narzędzia do diagnozy i terapii.  

Poprzez zakup rozwiązań Nowej Ery istniejące miejsca wychowania przedszkolnego zostaną dostosowane do 

potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.  

Zakupione pomoce, przedszkola będą mogły wykorzystać podczas zajęć dodatkowych, zajęć kompensacyjnych i 

wyrównujących szanse dzieci.  

Wykorzystanie zakupionych programów w pracy codziennej przyczyni się do rozwoju kompetencji kadr. 

Programy mogą być wykorzystywane przez wielu nauczycieli do pracy z dziećmi w przedszkolu. 

Są to programy multimedialne do pracy terapeutycznej  przeznaczone do pracy na wiele lat (licencja bezterminowa). 

W naszej ofercie znajdują się zarówno programy multimedialne jak i sprzęt do pracy z dziećmi ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. 

 

pakiet rozwiązań edukacyjnych NOWEJ ERY dla PRZEDSZKOLI Cena (PLN) 

Laptop 2 szt.      9 000,00 zł  

Percepcja Słuchowa PRO      3 959,00 zł  

Przedszkolak na Start          809,00 zł  

Moc Emocji       1 799,00 zł  

Wspomaganie Rozwoju PRO       3 599,00 zł  

Spektrum Autyzmu Poziom 1      4 949,00 zł  

Śmiało do Szkoły       1 079,00 zł  

Logopedia PRO pakiet Podstawowy       2 249,00 zł  

Monitor 55 cali z wózkiem (5 lat gwarancji)      8 344,00 zł  

SUMA brutto   35 787,00 zł  

*Skład pakietu może podlegać modyfikacji na indywidualne życzenie Wnioskodawcy 



                                                                                                                                                       
   

 

SZCZEGÓŁY OFERTY NA ZESTAW UWAGA SŁUCHOWA PRO 

Krótki opis produktu 
Składowe zestawu Cena katalogowa BRUTTO 

zestaw do diagnozy i treningu uwagi 
słuchowej w oparciu o założenia metody 

prof. A. TOMATISA (z audiometrem 
medycznym) 

Zestaw medyczny "Uwaga Słuchowa PRO" 

               63 999,00 zł  

Audiometr medyczny 

Dedykowany notebook wraz z instalacją 

Listwa zasilająca 

Opaski frotte 4 szt. 

   

Szkolenie z audio-psycho-fonologii I stopnia szkolenie dla jednej osoby                             7 499,00 zł  

Szkolenie z audio-psycho-fonologii II stopnia szkolenie dla jednej osoby                              7 499,00 zł  

   

 SUMA                           78 997,00 zł  

 

 

W zakresie oferty VULCAN, w ramach realizacji zadań związanych z: 

• wspieraniem rozwoju kompetencji kadr dydaktycznych i kadry zarządzającej 

• organizacją zajęć z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji 

proponujemy: 

1. dostęp do platformy szkoleniowej zawierającej: 

o szkolenia związane między innymi z podnoszeniem kwalifikacji pracowników dydaktycznych i kadry 

zarządzającej OWP 

o programy, które między innymi realizują kompleksowe wsparcie jednostek oświatowych w działaniach 

profilaktyczno-wychowawczych 

 

2. nowoczesne narzędzie dające dyrektorom kompleksowość zarządzania jednostką a także wspierające w 

organizacji edukacji włączającej. 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

 

Pakiet rozwiązań firmy VULCAN 

Maksymalna cena brutto dla 

jednostki oświatowej/rok 

przy umowie 12 miesięcznej 

dostęp do Centrum Kompetencji VULCAN dla przedszkola 

https://ckp.vulcan.pl 
3 000 PLN 

Dziennik VULCAN 

https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan 
7 360 PLN 

 

   

 

Zapraszamy do kontaktu: 

Nowa Era Sp. z o. o. – Bogusław Wójtowicz, tel: 600 297 016 mail:  b.wojtowicz@nowaera.pl 

VULCAN Sp. z o. o. - Maja Uzarska-Maj, tel. 539 867 624, mail: maja.uzarska-maj@vulcan.edu.pl 

 

 

https://ckp.vulcan.pl/
https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan
mailto:b.wojtowicz@nowaera.pl
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